
TOÀ ÁN NHÂN DÂN 

HUYỆN TIỂU CẦN 

TỈNH TRÀ VINH 

 

Số: 133/2024/QĐST-DS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         

          Tiểu Cần, ngày 31 tháng 5 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 

 Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ 

luật tố tụng dân sự; 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 320/2024/TLST-

DS, ngày 04 tháng 3 năm 2024; 

Xét thấy: N   i  h i  i n    tự nguy n rút  ơn  h i ki n theo quy  ịnh 

tại  iểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015; Bị  ơn  hôn  

phản tố, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 320/2024/TLST-DS, ngày 04 

tháng 3 năm 2024, về vi c “Tranh chấp hợp đồng tín dụng”, giữa: 

 - Nguyên đơn: Ngân hàng nông nghi p và phát triển nông thôn Vi t Nam; 

 Địa chỉ trị s : Số 02 Láng Hạ, ph  ng Thành Công, quận Ba Đình, thành 

phố Hà Nội. 

 Người đại diện theo ủy quyền: Ông Nguyễn Trung Quốc; Chức vụ: Giám 

 ốc Ngân hàng nông nghi p và phát triển nông thôn Vi t Nam chi nhánh huy n 

Tiểu Cần (văn bản ủy quyền số 2665/QĐ-NHNo-PC ngày 01/12/2022 của Tổng 

 iám  ốc Ngân hàng nông nghi p và phát triển nông thôn Vi t Nam về vi c Ủy 

quyền thực hi n quyền, n hĩa vụ tố tụn  và thi hành án); Địa chỉ: K1, TT.TC, 

huy n Tiểu Cần, tỉnh Trà Vinh. 

 - Bị đơn:  

 Ông Lữ Văn M, sinh năm 1966; 

 Bà Huỳnh Thị T, sinh năm 1966; 

 Địa chỉ: Ấp CO, xã TN, huy n Tiểu Cần, tỉnh Trà Vinh. 

  



2 

 

 2. Hậu quả của vi c  ình chỉ giải quyết vụ án: Đ ơn  sự có quyền kh i ki n 

yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án này theo quy  ịnh của pháp luật; Hoàn trả 

cho Ngân hàng nông nghi p và phát triển nông thôn Vi t Nam số tiền tạm ứng 

án phí  5.671.000  ồng theo biên lai thu tiền số 0000435 ngày 01/03/2024 của 

Chi cục Thi hành án dân sự huy n Tiểu Cần. 

3. Đ ơn  sự
 
có quyền kháng cáo, Vi n kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết  ịnh này trong th i hạn 07 ngày kể từ ngày nhận   ợc quyết  ịnh 

hoặc kể từ ngày quyết  ịnh   ợc niêm yết theo quy  ịnh của Bộ luật tố tụng dân 

sự. 

 
Nơi nhận: 

- Đ ơn  sự; 

- Vi n kiểm sát nhân dân H.Tiểu Cần; 

- L u hồ sơ vụ án. 

THẨM PHÁN 

 

 

 

 

 

Dương Thị Mỹ Chấm 

 


